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A.nsvarhavende Udgiver: 

Otto Gornitzka, Telef. 74 

114ornitzka's Tryk, Allinge 

)\[aar Vinteren stænger. 

Fortsat fra Hovednumret. 

En modig Kvinde 
En uhyggelig Historie. 

—0 — 

„ AMe", sagde Fru Vestris, 
„tror du, at Juveler Vernac's Bu-
tik endnu er aaben ?" 

„Aa, jo Frue!" svarede Pigen. 
„Det er Lørdag Aften, da alle Bu-
tikker holdes aabne til Kl. 12, og 
den er endnu kun lidt over 10n. 

„Du maa straks gaa hen til 
ham", sagde Skuespillerinden. 

„Han har gjort mit kostbare Dia-
manthalsbaand og min Tiara af 
Safirer og Brillanter i Stand, og 
havde lovet, at jeg skulde faa dem 
i Aften. Jeg vil ikke sove uden at 
have dem ved min Seng; enten 
de er istandsatte eller ej, skal han 
lade dem bringe herhen endnu i 
Aften. Hent mig min Pen og mit 
Blækhus fra mit Værelse". AcMle 
gjorde som det blev hende befas 
let, og medens Fru Vestris sad og 
smaanynnede, skrev hun med fast 
Haand følgende, som hun forseg-
lede og adresserede til Juveler 
Vernac i Rue dss Italiens: 

Hr. Vernac! — Skurken med 
de to Fingre ligger skjult under 
det Bord, hvor jeg sidder og 
skriver disse Ord, uden at han 
aner, at jeg har set ham. Hent 
Politiet og vent ikke et Minut 
med at komme. 

Fru Vestris. 

„Deri" sagde den heltemodige 
Skuespillerinde, idet hun gav Pi-
gen Brevet ; „det tænker jeg nok 
skal skaffe mig mine Juveler igen 
inden en Time og tillige give Hr. 
Vernac en Lær e fce en anden Gang. 
Her er nogle Sniaapenge, AUle. 
Tag den første Droske, du møder, 
og skynd dig at komme tilbage". 

AWe var ved at forlade Værel-
set, da hendes Frue blev grebet 
af en frygtelig Rædsel ved Tanken 
om at blive ladet ene med Skur-
ken, og hun kaldte hende tilbage. 
„Før du gaar", sagde hun med 
hyklet Ligegyldighed, „sig saa til 
Maria, at hun skal komme og hol-
de mig med Selskab. Jeg vil se, 
om hun har gjort Fremskridt med 
det Broderiarbejde, jeg har Lært 
hende i London." 

„Desværre er Marie for en Time 
siden gaaet i Seng, Frue, sagde 
Adele. „Den dovne lille Tøs!" lo 
Skuespillerinden, „naa ligemeget, 
jeg vil fordrive Tiden, medens du 
er borte med at prøve min Rolle 
i det nye Skuespil". 

Adele gik, og Fru Vestris blev 
ladt alene tilbage — alene med 
denne skrækkelige Person, der 
maaske blot ved en uforsigtig Be-
vægelse af hendes Fod under Bor-
det eller en mistænkelig Skælven 
af hendes Stemme, i et nu kunde 
undfange moderiske Planer. 

Men hun havde foresat sig at 
spille en Rolle, som hun aldrig 
havde spillet før, og hun udførte  

denne Rolle beundringsværdigt til 
det sidste. Hun reciterede atter 
og atter sin nye Rolle; hun sang 
hun slog Triller, hun jublede paa 
en Maade, som vilde have henryk-
ket Tusinders Orer, og alt dette 

for denne grusomme lurende Til-
hører, hvis tilbagetrængte Aande-
dræt hun undertiden indbildte sig 
at høre under Pavserne i Sangen. 

Sekunderne krøb af Sted som 
Minutter, Minutterne syntes som 
Timer, og tilsidst, da hun næsten 
fuldstændig havde udmattet sin 
Stemme, sank hun tilbage med et 
Suk og lod sig nøje med at nyn-
ne med sagte Røst. 

Pludselig efter en Times For-
løb, skønt hun syntes, det var en 
Evighed, slog hendes Hjerte vold-
somt, da hun hørte Vognrullen 
foran Hotellet. Et øjeblik senere 
traadte Adele ind i Værelset, men 
hun havde et saa nedslaaet Ud-
seende, at hendes Frue først fryg-

tede, at det hele var mislykket .  
Men Adele var selv et Stykke af 
Skuespillerinde, og vidste, at Hjæl-
pen var nær. — 

Hun blev næsten øjeblikkelig 
efterfulgt af tre Politimænd, der 
ikke blot var ledsaget af Hr. Ma-
thews, hvem de havde hentet, men 
ogsaa af Hr. Vernac og sin Søn. 
Saa snart den kække Dame saa 
sin Mand, udstødte hun et Skrig 
og fløj i hans Arme, idet hun gan-
ske glemte sin forvredne Ankel. 

I samme Nu væltede Politiet 
Bordet, og greb fat i Skurken, 
der laa skjult derunder. Han gjors 
de fortvivlet Modstand, da han 
var meget stærk og bevæbnet med 
en stor Kniv, men efter en kort 
Kamp, blev han overmandet og 
ført i Fængsel, efter at den helte-
modige Frue med faa Ord havde 

fortalt, hvorledes hun havde op-
daget hans Nærværelse, og den 
Plan, hvorved hun havde fanget 
ham i Snaren. Det viste sig, at 
Forbryderen var en vis Dufresn, 
en Galajslave fra Toulon, som 
havde brudt ud af Fængslet og 
havde fortsat med en Række For-
brydelser, der nu førte til Af-
slutningen af hans Løbebane. 

En „velsignet" Historie. 
En fransk Missionær oplevede 

engang følgende morsomme Be-
givenhed paa en af hans Missions-
rejser i det indre Afrika. 

Han var paa Rejse i Massaj-
landet og kom en Aften til en 
stor Landsby, uden for hvilken 
nogle af Stammens Mænd sad og 
spillede „Bao« med Elfenbens-
kugler. 

Landsbyen laa inden for en tæt 
Hæk af Torne til Beskyttelse mod 
Fjender og vilde Dyr. Ved Ingan-
gen blev han venligt modtaget af 
den gamle Høvding og straks om-
ringet af Beboerne, der nysgerrige 
saa og følte paa den hvide Mand. 
Han fortæller saa følgende: 

— En tyk Matrone kom hen 
for at præsentere sit lille Barn, 
som hun bar i et Gedeskind paa 
Ryggen. Da hun havde vist mig 
Barnet, bad hun mig, om jeg vil-
de spytte det paa Hovedet. Min 
Tolk underrettede mig om, at en 
Spytteklat betragtedes som en Slags 
Velsignelse, hvis Værd forhøjedes 
derved, at jeg var en hvid Mand. 
Jeg efterkom derfor meget villig 
Moderens Ønske, medens den lille 
saa paa mig med sine glinsende 
Øjne. 

Men jeg skulde ikke have gjort 
det, thi nu kom den ene Moder 
efter den anden med sine Børn, 
ja, selv voksne vilde have deres 
Del af den lykkebringende Salve. 
Og da Stammen var talrig, blev 
min Mund snart aldeles tør. Dette 
lagde en af Kvinderne Mærke til, 
løb hen til sit Telt og kom tilba-
ge med en stor Græskarflaske fyldt 
med Mælk, som hun rakte mig. 
Jeg slukkede i fulde Drag min 
Tørst, medens min Tolk stod ved 

Siden af mig og lo i et væk. 
Med friske Kræfter fortsatte jeg 

„Velsignelserne" med en Gavmild-
hed, der vandt mig alles Hjerter. 
Men jeg havde aldeles ikke be-
regnet Følgerne af min Høflighed. 
Thi da jeg endelig holdt op, kom 
Turen til mig at blive velsignet 
paa samme Maade. Man fik fat  

paa mine Arme, skød Frakkeæt - 

merne op, og nu udgød der sig 
en formelig Regn over mit Hoved 
og mine nøgne Arme. Aldrig er 
vist et Menneske blevet saaledes 
bespyttet som jeg den Aften. 
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Fra Uge til Uge. 
Pay, Søndag 
vies i Allinge Kirke Kl. 17 Frk. 
Ella Jacobsen til Bay Mogensen, 
Tejn. 

Jul paa Bornholm. 
Bornholmernes Julehefte byder 

Aar for Aar stadig større Over-
raskelser, ikke alene paa Grund 
af dets nydelige Udstyr, interes-
sante Billedstof og farvelagte 
Kunstbilag, men ogsaa Stoffet er 
overordentligt indholdsrigt og af-
vekslende under Lektor Lind og 
Bibliotekar Giitzsches Redaktion. 
Indledningsdigtet „Vinternat« er 
af vort Bysbarn Chr. Stub Jør-
gensen, og blandt Emner, som 
særlig vil interessere Allingeboere, 
er gamle, forlængst afdøde Urma-
ger og Visedigter J. P. Møllers 

Optegnelser. Sct. Hans Kildefes-
terne i Svaneke, Hjorts Terrakot-
tafabrik og dens Grundlægger, en 
Rejse til Bornholm 1829 og Por-

trætter af Bornholms Kqmman-
danter gennem hundrede Aar samt 
af kendte Bornholmere, som i 
Aarets Løb er afgaaet ved Døden, 
slutter Heftet. 

Nu har vi Jul igen! 
Vi er nu i December, Julemaa-

neden, og Husmoderen har travlt 
med Forberedelserne til Julen. 
Byens Handlende forbereder det 
store Julesalg, de mange Varer 
er allerede hjemkomne, Butiks-
vinduerne pyntes og „Nordborn-
holm" udsendes i stort farvelagt 
Nummer -- alt i alt sikre Tegn 
paa at Julen, Aarets største Fest 
nærmer sig med ilsomme Skridt ! 
Særlig i Aar synes vi de Hand-
lende gør sig store Anstrengel-
ser for at Julemaaneden skal faa 
et festligt Præg, og de smukke 
Udstillinger vækker allerede me-
gen Beundring. Her findes alt, 
hvad Hjertet kan begære i mæg- 

STOP 

tige Udvalg, som fuldt staar paa 
Højde med større Byers. Aflæg 
Allinge-Sandvig et Besøg, og De 
vil blive overbevist ! 

Varelotteriet 
Der er Jul i Luften, men hvor 

faar man Julegaverne fra? Ved at 
spille i Varelotteriet har man sto-
re Chancer for at vinde disse. 
Gevinsterne i Varelotteriet bestaar 
alle af gode, danske Varer. 3. 

Trækning begynder snart, og i 
Anledning af Jubilæet er der flere 
store Ekstra-Præmiegevinster. 

Denne Uges Familie-Journal 
En engelsk Student, John Brent, 

fortæller selv, hvorledes han og 
en Kammerat haabede at komme 
til at opleve »noget rigtigt spæn-
dende" i deres sidste Sommerfe-
rie, og om hvorledes de i Brasi-
lien mod deres Vilje blev Medar-
bejdere ved et lyssky Foretagen-
de, der nær havde kostet dem 
fem Aar i et sydamerikansk Fæng-
sel. Fra Pitcairn, den lille Stille-
havsø, foreligger i denne Uge en 
ny Artikel og ikke mindre end 
fire Sider meget interessante Bil-
leder optaget af Beboerne selv. 
Sportsartiklen er denne Gang hel-
liget Bordtennis (eller Ping-Pong, 
som Spillet ogsaa kaldes). Ugens 
Middag og en udmærket Vejledn. 
i lækker Julemarcipan. Bridge-
Rubrik og Noveller. 

Regninger, 
Meddelelser, 

Konvolutter, 
Brevpapir, 
Kvitteringer, 

og iøvrigt alle Tryksager til For-
retningsfolk, Foreninger og private 
leveres billigst fra 

Allinge Bogtrykkeri. 

Averter i NORDBORNHOLM 
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ved 
Zool. Have, Sbammershalde 
En fornøjelig Søndagsudflugt, De aldrig vil fortryde! 
De 3 Løveunger er nu store og leger Dagen lang, dem 
burde De se. Gratis Entre til Haven i Vintertnaanederne. 

Hyggelig Restauration med Centralvarme — Aben „Peter" 

Strandvejen Allinge - Starnmershalde er aaben for Trafik 

5t iben frcelnt jeirøigtørceMg Mertering. 



Xtismodre. 
ønsker godt Bagværk til Julen, ug vi sælger de Grundstoffer, 

som er nødvendige hertil. 
Bageri-Flormel i 4 forskellige Blandinger. 
Ekstrafine Rosiner, ægte Sucat, ægte Mandler og alle de 

øvrige Ting, som anføres i Opskrifterne. 
Priserne er meget fordelagtige i 

Nordlandets Handelshus. 
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: .Cad ,̀deres gamle Nadio 6liue som ny! 
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• Er Deres Apparat umoderne 	 • • • • ▪ og spiller daarligt, saa lad mig ombygge det i et moderne 	• 
• • • Kabinet og sætte det i Stand, saa det kan spille som nyt. 	• 
• • • Nye 4 Lampers Batterimodtagere 
• 

• • • 
• bygges paa eget Værksted mod Bestilling til meget smaa Priser, • 

• 
• 12 Maaneders Garanti. Radio-Reparationer foretages over hele • 

Der skal absolut gammel 

,lava og 21okka 
i Blandingen, naar den skal være kraftig og smage festligt. 
Det lykkedes at faa nogle Sække af disse ekstra Sorter, saa 
Kunderne atter kan faa denne Rarietet, som dufter over Lin-
depladsen i disse Dage. 

Pris 130 Øre pr. Kvartkilo. 

Nordlandets Handelshus. 

Den helt rigtige Permanent udfører vi nu med den nye 
Ta co Luxus Maskine. -- Moderne 
Dampkammer System. Alt iberegnet -
og dog kun otte Kroner! Iffl1~110111~~1~1 

 

Barber John. Larsen Tlf. Allinge 53 

• 
• Øen. Reparationer og Reservedele kun mod Kontant. 	 • 
• • 
• • Cykle- og Radio-Importøren, Allinge, II, Jørgensen, Tlf. 156 
• • • 

• 
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"d)fordbornholnis 
sicire~fortegrieldel 
Autoreparatører 

Mikkelsen, A., Allinge Tlf. 102 

Bagerier 
Andersen, Th., Sandvig Tlf. 2 
Hald, E., Lesebækg., All. Tlf. 78 

Blomsterhandler (Gartner) 
Jensen, C., v. Havnen All. Tlf.41 

Bogtrykker 
Gornitzka, 0., Allinge Tlf. 74 

Bygmestre 
Kofoed Sc.  Mortensen, All. Tlf.77-79 
Petersen, Joh., Allinge Tlf. 141 
Petersen, P., Nørreg, All. Tlf. 69 

Bygningssnedker 
Jørgensen, Th. Sandvig Tlf. 5y 

Cykler og Cyklereparation 
Jørgensen, H., v/ Posthuset All. 
Mikkelsen, A. Allinge. Tlf. 102 

Damefrisørsaloner 
Kornum, K., Havneg. All.Tlf. 153 
Larsen, Joh., Barber, All. Tlf. 53 
Weber, Anna, Allinge, Telefon 12 

Elektriske Artikler 
Lini, William, Allinge. Tlf. 95 

Foderstoffer 
Nordlandets Handelshus, Tlf. 7 

Fotografer og fot.Artikler 
Kjøller Alfr., Havneg. AlI. Tlf. 4 

aut. Gas- og Vandmestre 
Grooss, Niels W., Allinge. Tlf. 30 

Guldsmed 
Hansen C., Havneg. AlI. Tlf. 140 

Hoteller 
Hotel Allinge Telefon 25 

Art. f. Hotel og Pension 
Gornitzkas Bogtryk, AlI. Tlf. 74 

Isenkram og Porcelæn 
Holm, P. C., Allinge. Tlf. 39 

Kul og Koks 
Allinge Kulhandel Telefon 119 
Nordlandets Handelshus, Tlf. 7 

Købmænd 
Holm, P. C., Allinge Tlf. 39 
Mogensen, A., Tejn Tlf. 117 
Prima, Allinge Tlf. 40 

Ladestationer 
Lind, William, Allinge. Tlf. 95 
Petersen, Carl, Allinge. TIL 98 

Ligkistemagasiner 
Kofoed & Mortensen All.Tlf. 77-79 
Mortensen, Herman, All. Tlf. 47 

Malermestre 
Holm, H C., Allinge 
Jacobsen Ledv, Havnegade, AlI. 

Manufakturhandlere 
Magasin du Nord, Allinge. Tlf. 5 
Hansen, Jens, Allinge Telefon 29 

Modeforretning 
Petersen, Thora, v. Posthuset All. 

Murermestre 

Musikundervisning 
Westphal, G. Sandkaas 
Klaver — Violin — Sang. 

Radioforhandlere 
Jørgensen, H., vi Posthuset AH. 
Lind, William, Allinge, Tlf. 95 

Skotøj og Skotøjsrep. 
Jørgense.. H., v Posthuset Allinge 

Skræderforretninger 
Lind, Sander, Nørreg. 5 Allinge 
Ipsen, P.C. Nygade, Tlf. AlI. 113 

Slagtere 
Jensen, Kaj, Allinge. Tlf. 66 

Smedemestre 
Petersen, Carl, Allinge Tlf. 98 

Sygekasser 
All.-Sandv. Sygekasse All. Tlf. 47 
Kontortid daglig 2-4, Lørdag 7-9 

Sæbeforretninger 
Tatol v. Havnen Allinge Tlf. 23 

Trælast og Tømmer 
Nordlandets Handelshus, Tlf. 7 

Teglværk 
M. Bloch Tlf. Allinge 127 
Mursten, Tagsten, Drænrør. 

Træskomagere 
Larsen, L., Allinge. 

Ure og Optik 
Hansen C., Havneg. All. Tlf. 140 
Liljeroth, A. Urmager, Allinge 
Mikkelsen, A., Sønderg. Allinge 

Vaskerier 
Mogensen, A., Tejn 7".. 117 x 

indlevering tel Bornholms Dt mpvaskeri. 

Viktualiehandlere 

Vognmænd 
Bohn, Emil, Sønderg., AlI. Tlf.46 

Christensen. Andr., All., Tlf. 49 

Falk, Aabrinken, Tejn. Tlf. 130x 
Personkørsel uellares. 

Petersen, C., Nygade, All. Tlf.133 
Person- og Lasiltersel 

Munch, Humledal, Tlf. Re 46 v 
7 Personers Vogn 

Gode Slagte-og Levedyr 
samt Svin købes og byttes gerne. 

Chr. Jørgensen. 
Tlf Allinge 144. 

MENEM, 	 •■•M•rawm.•••••■■■■••■■••■•• 

Lejlighed til Leje 
Den af Sygeplejersken beboede 
Lejlighed er ledig fra 1. Februar. 
\V. C. og andre Bekvemmeligheder. 

M. C. Funch. 
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Den heldige var denne Gang Fru 
Anna Jensen, Skovsholm, Olsker 
pr. Allinge. Gavekortet kommer 

med Posten. 

Listen over de i 

Allinge-Sandvig 
Kommune boende Personer, der 
for egen Regning eller i Fælles-
skab med andre driver og person-
ligt deltager iFiskeri,Skihsfart,Baad-
fart m. v. og som i Henhold til 
§ 58 i Ulykkesforsikringsloven af 
20 Maj 1933 maa anses for at 
være forsikringspligtige for deres 
egen Person i Aaret 1937, er frem-
lagt til offentligt Eftersyn i Tiden 
fra 1.-15 Decbr. Personer, der 
anser sig opført paa denne med 
Urette eller Personer som ikke er 
opført maa give skriftlig Indsigelse 
til Byraadet inden Udgangen af 
December d. A. 
Allinge,Sandvig Borgmesterkontor 

den 27. 11 1936. 

Nye friske Citroner 
12, 15, 18, 20 Øre. 

Fine Spiseæbler, gode Madæbler 
Vi har faa Kasser tilbage, 

hvorfor vi tilraader at købe 
snarest. 

Juletræer 
er til Salg paa 

Vestre Rosendalegaard, 
Tlf. Ruts. 28 x 

Ægte Amager Avl! 
Hvidkaal, Rødkaal, store Løg. 
Gode Spise-Kartofler — King 
Edvard og Up-to-date — og 
vi har særlig fine Kogeærter, 
store og smaa til billigt Køb. 

Nordlandets Handelshus, 
47. 	A  uden Sange er ikke 

,rest nogen rigtig Fest. 

En Festsang kan ikke undværes 
ved festlige Lejligheder, hvad en-
ten det nu er Sølvbryllup, Bryllup, 
Konfirmation eller anden Familie-
eller Foreningsfest. — En Festsang 
kalder det Humør frem, som skal 
til, for at Festen kan blive vellyk-
ket. En saadan Festsang faar De 
i Allinge Bogtrykkeri. 

Bryllupssange 
og Festsange 
hurtigt og billigt 

Allinge Bogtrykkeri 

Brevpapir og Konvolutter 
med Firma leveres bedst og billigst 

Allinge Trykkeri. 

Det er klogt at lade male nu! 
Lad Malingen beskytte Træværk o. 1. mod Efteraarets 
Regn og Vinterens Sne og Frost. Indhent Tilbud hos 
mig. Alt Malerarbejde udf. — indendørs og udendørs. 

Maler De selv — Køb da Materialerne 
hos mig. Altid til Tjeneste med Raad og Vejledning. 

LUDVIG JACOBSEN m&A,LAERR,FE0HRAR:z 

Tegn Abonnement paa Nordbornholm 
Den Krone, Bladet koster pr. Kvartal, 

godtgøres ved Avertering indenfor samme Tidsrum, 
og gør det muligt for os at vinde nyt Opland. 

•••••••••••••••••••••••• 

Hver enkelt Egn har Interesse af at have et Blad, hvori man 
under et kan faa Egnens Beboere i Tale. Derfor er alle For-
eninger og i det hele taget alle Averterende interesserede i at 
„Nordbornholm" faar saa stor en Udbredelse som mulig. — 

•••••••••••• • • • •• 	••• • 
•••• 

Mangler De en god IU ved Udkast til en virksom Reklame? 
Vi er altid til Tjeneste med gode Raad og billigste Pristilbud 

•••••••••••••••••••••••• 

Averterende, der tegner Annoncer for hele Kvartalet, opnaar 
en betydelig ekstra Rabat. 

Alle Tryksager 
saasom 

Regninger, Meddelelser, Konvolutter, 
Dags-Dato, Vekgielblanketter, 

'isitkort og Takkekort 
Love og Regnskaber.  

Sange og Salmer, 
Medlemskort 

leveres bedst og billigst fra 

Allinge BogtryKKeri. 

De Merierende 
anmodes høfligst om at indsende vort Tilgodehavende paa Annoncer 
paa de tilsendte Indbetalingskort, Postkonto Nr. 14146, hvilket er den 
billigste og bekvemmeste Maade. Alle Indbetalingskortets 3 Dele maa 
være udfyldte ved Indbetalingen, men Deres Postbud vil være Dem 
behjælpelig hermed og modtage Beløbet + 5 Øre i Porto mod 	it- 

PROTOKOLFABRIK 	

‘3' Chr. Dideriksen A 
z 	Sct. Mortensgade 	-- 	RØNNE 	-- 	Telefon 865 
ao 	Indbinding af Boger - Protokoller - Alle Papirvarer 
(.5 
0 	1. Kl. Arbejde - Rimelige Priser - Hurtig Levering 

Leverandør til Biblioteker og Øens største Forbrugere 

deres fordel  
ved Avertering i „Nordbornholm" er 
deg store Udbredelse, Bladet har; 
det kommer i hvert Hjem i Allinge-
Sandvig og Omegn, helt til Hasle, 
Klemensker og Rø. De faar med an-
dre Ord Forbindelse med alle Deres 
Kunder paa een Gang. — — - 

Benyt de billige Kvartals-Annoncer; 
for kun 10 Kr. i Kvartalet kan 
faa en Annonce, hvori Teksten kan 
skiftes 3 eller 4 Gange i Løbet af 
Kvartalet. Lad os give Dem et Forslag. 

Ring til „Nord6ornfiolm"  ilel f, 74. 

Køb Deres Jule=Gardiner hos mig. 
Jeg har meget stort Udvalg i smukke kulørte Gardiner 
til meget billige Priser. 

Voile Gardiner 	 1,05 pr. m. 
Organdy Gardiner 	 0,75 - 
Tætte, stribede Gardiner 	 1,35 	- 
Ekstra fine stribede . . . 	 1,75 	- 

Strikkede Klude og Uld tages i Bytte til højeste Dagspris. 

ALLINGE MESSE. Th. Holm 

tering paa Postbeviset. Nordlandets Handelshus 	 


